
回覧

改良組合員各位

令和5年  2月 26日

農事改良組合長 大村 吉継

排水路の泥上げと清掃作業の実施について

早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、改良組合行事に対しましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、排水路の泥上げと清掃作業を下記のとおり実施しますので、何かとご多用と

存じますが出役いただきますようよろしくお願いいたします。

記

日 時    令和  5年  3月 12日 (日 )
8:00～ 10:00頃 まで 〔小雨決行〕
※雨天の場合 3月 19日 (日 )8:00γ

出役者   地権者の方 (80歳以上のご家庭は免除 )

場 所   別紙図面のとおり

留意点   ①鎌、鋤またはスコップを持参してください。
②上げた泥等は平らにしてください。

尚、防草シートの上には上げないでください。

(除草作業の妨げにならないように)

③コロナ感染予防対策を取り作業を行つてください。

●当作業は農村まるごと保全の対象となつています。

●出役における労賃 (¥1,000/h)は まちおこし推進協議会より後日口座振り込みます。

各班の班長は出役者と作業時間の把握に努めて頂くようにお願いします。なお当日都合の

悪い方は作業日時の変更等班長までその旨ご連絡願います。



分 担 表

○ 左端に記載の方を代表者とさせていただきます。

○ 各班の集合場所については例年通りですが、一部作業場所が変わつている方があります

代表者の方は確認連絡をお願い致します。

○ 少人数ですので、助け合つて作業をお願い致します。

○ 早く終わつた場合は、「付近の排水路」の清掃もお願いします。

班 作業場所 人数 代表者

①② 5 元持正行 宮川 誠 薩摩敬造 児玉和男 薩摩道夫

2 ③ 3 青木祐樹 薩摩正人 高瀬英彦

3 ④⑤ 5 藤野隆司 伊関新一 大村国子 元持光正 鹿島弘一

4 ⑥ 5 伊関健司 青木 洋 成官一郎 成官伊佐夫 元持 清

5 ⑦ 6 鹿島能孝 筒井隆智 西田幹雄 薩摩隆司 森野洋介 山岸久治

6 ③ 5 大村吉継 大家勝治 藤野信敏 清水 豊 官川和宏

7 ⑨⑩⑪ 4 辻野久和 宮川喜弘 大村治基 鵜野隆清

8 ⑫ 4 森野 勉 藤野喜昌 鵜野真明 薩摩乃史

9 ⑭ 2 成宮敏和 鵜野 功

10 ⑮ 5 鵜野勝彦 成宮克豊 瀧 政久 薩摩二次 藤野喜代蔵

⑩① 2 伊関健治 薩摩四郎

12 ⑬⑩ 6 成宮克美 成宮為夫 山本長孝 藤野雄士 吉岡久次郎 松村庄之丞

52

(敬称略 )



●い．い”０ヽ
●　‘Ｅ■●




